
 
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ 

 
Глава Костомукшского городского округа 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
от 26 января  2011г.  №4  
г. Костомукша 
 
О награждении Почетной грамотой  
Главы Костомукшского городского 
округа 
 

Руководствуясь Положением о наградах Костомукшского городского округа, 
утвержденным решением Совета Костомукшского городского округа от 19.06.2008г. № 
244-СО, учитывая рекомендации комиссии по наградам Костомукшского городского 
округа  

 
 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 
 
1. Наградить Почетной грамотой главы Костомукшского городского округа:  
- Ватанен Галину Егоровну – учителя финского языка и истории МОУ «Вокнаволокская 
СОШ» - за добросовестный многолетний вклад в дело обучения и воспитания учащихся и 
в честь 60-летнего юбилея со дня рождения; 
- Перттунен Людмилу Петровну – учителя начальных классов МОУ «Вокнаволокская 
СОШ» - за добросовестный многолетний вклад в дело обучения и воспитания учащихся и 
в честь 60-летнего юбилея со дня рождения; 
- Евдокимову Людмилу Павловну – медицинскую сестру анестезистку отделения ИТАР 
МЛПУ «Костомукшская городская больница» - за многолетний, добросовестный труд 
направленный на оказание медицинской помощи населению и в связи с выходом на 
заслуженный отдых; 
- Харченко Екатерину Борисовну – заместителя редактора газеты «Новости Костомукши» 
- за многолетний добросовестный труд, профессиональное мастерство и верность 
традициям городской газеты.  
 
2 . Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в СМИ.  
 
 
 
 

Глава  
Костомукшского городского округа                                                                        В.Н. Сахнов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Рассылка: дело, СМИ. 


